
KDYŽ BŮH JIHOČECHY STVOŘIL
Hambaté a pijácké lidové písně
Ш
Ш
Ш
Lij Pijácké

Hambaté

Hambaté

ia Hambaté

И Pijácké

13 Hambaté

Ш
li Hambaté

16

DO HOSPODY PŮJDEM 
ZAZPÍVÁME MY ŇÁKOU 
VŠECHNO NÁM ŠMAKUJE 
OŽENÍM SE, JÁ BYCH SE VDÁVALA,
AŽ SE ŽENIT BUDU, KDYŽ SE VŠICHNI 
OŽENILI, TRÁVO ZELENÁ.
ACH MŮJ ZE VŠECH Z NEJMILEJŠÍ 
KDYŽ JSEM, К VÁM PAlŠEL, KRÁJEJTE 
PANENKY, AŽ POJEDU ORAT, KDYŽ JSEM 
JÁ RÁNO VSTAL, HOŠI NECHTE MĚ,
PASTEJA, DĚKUJEM VÁM PANENKY.
NAŠE MÁMA HODNÁ MÁMA 
CIKÁN, ŽEBRÁK, MÁ MILÁ MÁ 
HEZKOU, SÝKORKA,
FAJFKA A DRÁT, STAREJ A MLADEJ 
NEPUDEM Z HOSPODY 
TEN CHLUMECKEJ Ž^ÁMEK,
JÁ MÁM ŽEŽULIČKU, NECHOĎ ZA MNOU,
NEŽ BYCH DALA, KDE MÁŠ ANIČKO,
KDYBYCH BYLA VĚDĚLA,
VŠAK JÁ MOU ANDULKU ZNÁM. 
pAišly vám mládenci smutný časy,
MOJE STAROST, MOJE 
RODINA, NAPOMENUTÍ, HOP HEJ 
KOAALIČKO, BLAZE TOMU, VESELÍ BUĎME 
MUZIKANTI
ŠEL SEDLÁK SE SEDLAČKOU, ČÁP 
CHODÍ PO POLI, U ŠENKÝňE, MÁ 
ANDULKO ZLATÁ, CHLAPČE MŮJ, ŠEL 
SEDLÁK SE SEDLAČKOU NA POSVÍCENÍ, KÁČA. 
MÁ MATIČKO
A VY PÁNI MUZIKANTI, HOP HOLKA,
DALA SE MÁ MILÁ, VZAL JSEM Sl 
BABIČKU, VY CHLAPCI, KDYŽ JSEM 
JÁ ŠEL, KDYŽ JSEM ŠEL SILNICÍ,
JÁ JSEM SE TĚ NEPROSIL, ANDULA.
KDYŽ BŮH JIHOČECHY STVOňlL Cover © Josef Šimek


